
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-16/2017-12/9 

Датум: 9. март 2017. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- КУПОВИНА НАМЕШТАЈА ЗА  

ПРИВРЕДНИ И ПРЕКРШАЈНИ СУД У УЖИЦУ - 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 6/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

16/2017-12/3 од 24. фебруара 2017. године, како следи: 

 

 

1. У делу 3.2 Додатни услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 76. 

Закона, у тачки 10), после речи: „намештаја“, додају се речи: „или 1 дипломираног 

архитекту“.  

 

2. У деловима 3.5.1, 3.5.2 и 3.5.3, у тачкама 10), после речи: „намештаја“, 

додају се речи: „или 1 дипломираног архитекту“. 

 

3. У Изјави о кључном техничком особљу које ће бити одговорно за извршење 

угобвора и квалитет испоручених добара, у тексту који следи након табеле, после 

речи: „намештаја“, додају се речи: „или 1 дипломираног архитекту“. 

 

4. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

5. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 


